2024年３月 25日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長       栢森 雅勝

（コード番号 6430 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役専務管理統括部長 大成 俊文

（TEL 052-581-7111）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるダイコク産業株式会社は、下記のとおり商号および事業内容を変更しま

すので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）現商号  ダイコク産業株式会社

（２）所在地  名古屋市中村区那古野一丁目43番５号

（３）代表者  代表取締役社長 入江 明

（４）事業内容  パチンコホール支援サービスの企画・販売

（５）資本金  3,500万円

２．新商号・事業内容

新 商 号：ダイコク電機コミュニケーションＰＬＵＳ株式会社

（英文名）Daikoku Denki Communication PLUS Corporation

事業内容：パチンコホール向け設備機器のメンテナンス業務

３．変更理由

ダイコク産業株式会社は、2013年３月に当社の100%子会社として設立され、親会社の定年再雇用

の受け皿も兼ねながら、複数の事業を進めてきました。

今後は、当社のパチンコホール向け設備機器のメンテナンス業務を主体としていくことから、グ

ループ会社としての「ダイコク電機」を冠した商号へ変更します。

４．変更日

2024年４月１日

以 上